

#### Ministero dell'istruzione e del merito

# CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI UDINE

UDINE - CIVIDALE DEL FRIULI - CODROIPO - GEMONA DEL FRIULI - SAN GIORGIO DI N. -TOLMEZZO

Via Diaz nº 60 - 33100 UDINE (UD) - telefono 0432500634 Codice fiscale 94134770307 - Codice Scuola – UDMM098007

e-mail: <u>UDMM098007@istruzione.it</u> Posta certificata: - <u>UDMM098007@pec.istruzione.it</u> Sito web <u>www.cpiaudine.edu.it</u>

Prot. n. (vedi segnatura)

TITOLO DEL PROGETTO: Tutti a scuola!

CUP B24D21000140006

Codice identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-46709

Avviso 2 di selezione di docenti interni per la realizzazione di Percorsi di mentoring e orientamento personalizzato e di Percorsi di tutoraggio e orientamento di gruppo, anche con il coinvolgimento delle famiglie nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024)

# **GRADUATORIA DEFINITIVA**

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO L'AVVISO PROT. N. 2593 del 10/03/2025, RELATIVO AL PROGETTO TUTTI A SCUOLA!, IDENTIFICATO DA CODICE

CUP B244D21000140006

# SUPPORTO INDIVIDUALE

CANDIDATO DOCENTE	PUNTEGGIO COMPLESSIVO
MIAN ANDREA	61
GRISAFI SARINA	58
LENTO FEDERICA	48
BELTRAMINI MANUELA	43
PUSCHIASIS INES	43
RATTA ANTONIA	38
COLOMBO NICOLE	37
CANDONI FRANCESCO	32













# Ministero dell'istruzione e del merito

# CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI UDINE

UDINE - CIVIDALE DEL FRIULI – CODROIPO – GEMONA DEL FRIULI - SAN GIORGIO DI N. – TOLMEZZO

Via Diaz nº 60 - 33100 UDINE (UD) - telefono 0432500634 Codice fiscale 94134770307 - Codice Scuola – UDMM098007

e-mail: <u>UDMM098007@istruzione.it</u> Posta certificata: - <u>UDMM098007@pec.istruzione.it</u> Sito web <u>www.cpiaudine.edu.it</u>



### **PICCOLO GRUPPO**

CANDIDATO DOCENTE	PUNTEGGIO COMPLESSIVO
MIAN ANDREA	61
GRISAFI SARINA	58
RE FEDERICA	53
LENTO FEDERICA	48
BELTRAMINI MANUELA	43
PITTIONI STEFANIA	37
VIZZINI ELEONORA	35

La graduatoria definitiva è pubblicata all'albo on line e sul sito internet dell'Istituzione Scolastica, ai sensi della normativa sulla trasparenza avente indirizzo https://www.cpiaudine.edu.it/.

> La Dirigente Scolastica Flavia Virgilio Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa









